
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 322 

 (protokols Nr.10, 18.§) 

 

Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna                            

3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 

3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un 

nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju 

attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas izsludinātajā atklātā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz 2023. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 475 Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība 

minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes 

pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes 

pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas īstenošanas un 

uzraudzības noteikumiem, atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 2027. 

gadam vidējā termiņa prioritātes Nr.1 Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu 

kvalitātes celšana, rīcības virziena Nr.2 “ Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo 

pakalpojumu pieejamība”, uzdevuma Nr.21 “Jaunu sociālo pakalpojumu izveidošana 

atbilstoši iedzīvotāju vajadzībām” un uzdevuma Nr.22  “Sociālās infrastruktūras izveide un 

attīstība”, Ludzas novada pašvaldība ir izstrādājusi projekta pieteikumu “Ģimeniskai videi 

pietuvinātas senioru mājas izbūve”. Projekta ietvaros ir paredzēta senioru mājas būvniecība 

adresē “Pansionāts”, Garbari, Cirmas pag., Ludzas novads, 16 personām. Projekta īstenošanas 

laiks – līdz 2026. gada 30. jūnijam.  

Pasākuma atbalsta veids ir grants. Kopējās plānotās projekta izmaksas ir                       

1 540 576.84 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (1 273 204 EUR – Atveseļošanas 

fonda finansējums, pievienotās vērtības nodoklis – 267 372.84 EUR – pašvaldības 

finansējums), Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā Ludzas novada pašvaldības 

izstrādāto projekta pieteikumu “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve”. Projekta 

kopējais budžets – 1 540 576.84 EUR, Atveseļošanas fonda finansējums – 1 273 204 EUR, 

pašvaldības līdzfinansējums – 267 372.84 EUR, priekšfinansējums 10% apmērā -                    

127 320.40 EUR. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu 267 372.84 EUR. Līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma izmaksu nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts Kasē. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


